2

 (
Пермская городская Дума

VII
 созыва
Р Е Ш Е Н И Е
)[image: ]Проект вносится Главой города Перми

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.04.2015 № 83 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по осуществлению первичной профилактики незаконного потребления психоактивных веществ»
На основании Устава города Перми, в целях актуализации правовых актов города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а :
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.04.2015 № 83 «Об установлении расходного обязательства Пермского городского округа по осуществлению первичной профилактики незаконного потребления психоактивных веществ» (в редакции решений Пермской городской Думы от 27.10.2015 № 216, от 23.08.2016 № 184, от 22.08.2017 № 160, от 25.09.2018 № 189, от 24.09.2019 № 235, от 22.09.2020 № 199, от 24.08.2021 № 201, от 27.09.2022 № 219) изменение, заменив в пункте 1 цифры «2015-2025» цифрами «2015-2026».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
Временно исполняющий полномочия
Главы города Перми                                                                            О.Н. Андрианова
image1.wmf